檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：周政華

電話：02-23515052　；02-7734-3402

傳真：02-2394-6832

電子郵件：ilovepowertech@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：師大工教字第1061021767號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花蓮偏鄉STEAM之星師訓課程計畫、花蓮縣推廣偏鄉STEAM動手做師訓參與名單(1

061021767-0-0.doc、1061021767-0-1.docx)

主旨：由教育部國民及學前教育署補助、國立臺灣師範大學主辦

之【106年度偏鄉動手做STEAM基地推廣設置計畫-師資培

訓】花蓮場，誠摯邀請貴處轉知本師訓課程予名單內學校

，並鼓勵各校派員參加研習，請查照。

說明：

一、根據臺教國署國字第1060050167號函辦理。

二、本師訓計畫課程內容規劃有，「手工具操作及教學」、「

機械獸製作」及「觸控器安裝教學」等，詳細內容請看附

件。

三、辦理時間：106年9月15日(星期五)上午8時至106年9月16

日(星期六)下午5時。

四、辦理地點：國立光復高級商工職業學校(花蓮縣光復鄉林

森路100號)。

五、講師：國立臺灣師範大學 洪榮昭 研究講座。

六、報名方式：請上全國教師在職進修網搜尋研習代碼226394

7並報名；一校至多兩名教師參加。

5

1060003001

■■■■■■■■■■■■■106/09/08

■■■■■■■

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、檢附課程單及推薦師訓名單各1份。

正本：花蓮縣政府教育處、國立光復高級商工職業學校

副本：花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國

民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮

市中正國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花

蓮縣立萬榮國民中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣立壽豐

國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立光復國民

中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、工業教育學系 教授 洪

榮昭 2017-09-07
15:30:55

校長 張國恩